永平寺町 告示第 58 号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第１項

の規定に基づき、本町の字の区域を変更したので、同条第２

号の規定により次のとおり告示する。

本町内の字の区域を別紙のとおり変更する。

平成１９年１１月１日

永平寺町長 松本 文雄

変    更    調    書

次の区域を大字せせらぎに設定する

大字 字 地番

栗住波 １８字

５２の１から５２の５まで

５２の７から５２の１４まで

５４の1から５４の２まで

栗住波 ２０字

５１の１から５１の１６まで

５２の１から５２の２４まで

５６の１から５６の２４まで

６０

６１の１から６１の１１まで

６２の１から６２の１５まで

栗住波 ２３字

６５の１から６５の２２まで

６６の１から６６の６まで

８４の１から８４の９まで

これらの区域に介在する道路、水路である国有地の全部

字区域の設定調書

大字 字 番地 大字 字 番地 枝番

1 栗住波 18 52-1 せせらぎ 909 宅地 540.08 道路

2 栗住波 18 52-2 せせらぎ 1001 1 宅地 171.5 宅地 10-1

3 栗住波 18 52-3 せせらぎ 1002 宅地 242.5 宅地 10-2

4 栗住波 18 52-4 せせらぎ 1003 宅地 42.79 道路

5 栗住波 18 52-5 せせらぎ 1004 宅地 105.36 宅地 ガス

6 栗住波 18 52-7 せせらぎ 905 宅地 204.13 宅地 9-5

7 栗住波 18 52-8 せせらぎ 906 宅地 187.03 宅地 9-6

8 栗住波 18 52-9 せせらぎ 907 宅地 188.94 宅地 9-7

9 栗住波 18 52-10 せせらぎ 908 宅地 210.06 宅地 9-8

10 栗住波 18 52-11 せせらぎ 904 1 宅地 190.77 宅地 9-4

11 栗住波 18 52-12 せせらぎ 903 1 宅地 128.04 宅地 9-3

12 栗住波 18 52-13 せせらぎ 902 1 宅地 110.63 宅地 9-2

13 栗住波 18 52-14 せせらぎ 901 1 宅地 130.62 宅地 9-1

14 栗住波 18 54-1 せせらぎ 912 用悪水路 219 道路

15 栗住波 18 54-2 せせらぎ 1001 2 宅地 65.44 宅地 10-1

16 栗住波 20 51-1 せせらぎ 811 宅地 217.78 道路

17 栗住波 20 51-2 せせらぎ 810 1 宅地 167.61 宅地 8-10

18 栗住波 20 51-3 せせらぎ 809 宅地 193.37 宅地 8-9

19 栗住波 20 51-4 せせらぎ 808 宅地 223.52 宅地 8-8

20 栗住波 20 51-5 せせらぎ 807 宅地 218.19 宅地 8-7

21 栗住波 20 51-6 せせらぎ 806 宅地 213.23 宅地 8-6

22 栗住波 20 51-7 せせらぎ 801 2 宅地 21.56 宅地 8-1

23 栗住波 20 51-8 せせらぎ 802 2 宅地 19.13 宅地 8-2

24 栗住波 20 51-9 せせらぎ 803 2 宅地 35.47 宅地 8-3

25 栗住波 20 51-10 せせらぎ 804 3 宅地 30.85 宅地 8-4

備考
新地番

番号 地目 現況面積
現在の地番

字区域の設定調書

大字 字 番地 大字 字 番地 枝番
備考

新地番
番号 地目 現況面積

現在の地番

26 栗住波 20 51-11 せせらぎ 805 3 宅地 24.97 宅地 8-5

27 栗住波 20 51-12 せせらぎ 901 3 宅地 1.67 宅地 9-1

28 栗住波 20 51-13 せせらぎ 902 3 宅地 9.58 宅地 9-2

29 栗住波 20 51-14 せせらぎ 903 3 宅地 1.45 宅地 9-3

30 栗住波 20 51-15 せせらぎ 812 宅地 51.67 道路

31 栗住波 20 51-16 せせらぎ 813 宅地 25.87 道路

32 栗住波 20 52-1 せせらぎ 315 宅地 5613.58 道路

33 栗住波 20 52-2 せせらぎ 316 宅地 421.19 道路

34 栗住波 20 52-3 せせらぎ 804 4 宅地 10.52 宅地 8-4

35 栗住波 20 52-4 せせらぎ 814 宅地 43.59 道路

36 栗住波 20 52-5 せせらぎ 803 1 宅地 220.05 宅地 8-3

37 栗住波 20 52-6 せせらぎ 802 1 宅地 205.14 宅地 8-2

38 栗住波 20 52-7 せせらぎ 801 1 宅地 230.03 宅地 8-1

39 栗住波 20 52-8 せせらぎ 317 宅地 160 道路

40 栗住波 20 52-9 せせらぎ 314 宅地 287.98 宅地 3-14

41 栗住波 20 52-10 せせらぎ 313 宅地 242.66 宅地 3-13

42 栗住波 20 52-11 せせらぎ 312 宅地 242.45 宅地 3-12

43 栗住波 20 52-12 せせらぎ 311 宅地 261.04 宅地 3-11

44 栗住波 20 52-13 せせらぎ 310 宅地 242.93 宅地 3-10

45 栗住波 20 52-14 せせらぎ 309 宅地 233.75 宅地 3-9

46 栗住波 20 52-15 せせらぎ 308 宅地 238.26 宅地 3-8

47 栗住波 20 52-16 せせらぎ 301 宅地 265.76 宅地 3-1

48 栗住波 20 52-17 せせらぎ 302 宅地 259.56 宅地 3-2

49 栗住波 20 52-18 せせらぎ 303 宅地 269.61 宅地 3-3

50 栗住波 20 52-19 せせらぎ 304 宅地 290.34 宅地 3-4

字区域の設定調書

大字 字 番地 大字 字 番地 枝番
備考

新地番
番号 地目 現況面積

現在の地番

51 栗住波 20 52-20 せせらぎ 305 宅地 269.46 宅地 3-5

52 栗住波 20 52-21 せせらぎ 306 宅地 269.8 宅地 3-6

53 栗住波 20 52-22 せせらぎ 307 宅地 320.24 宅地 3-7

54 栗住波 20 52-23 せせらぎ 318 宅地 516.27 道路

55 栗住波 20 52-24 せせらぎ 319 宅地 112.84 道路

56 栗住波 20 56-1 せせらぎ 208 宅地 5706.96 道路

57 栗住波 20 56-2 せせらぎ 209 宅地 242.47 道路

58 栗住波 20 56-3 せせらぎ 805 1 宅地 127.11 宅地 8-5

59 栗住波 20 56-4 せせらぎ 804 2 宅地 42.59 宅地 8-4

60 栗住波 20 56-5 せせらぎ 210 宅地 72.45 道路

61 栗住波 20 56-6 せせらぎ 207 1 宅地 301.53 宅地 2-7

62 栗住波 20 56-7 せせらぎ 206 1 宅地 256.77 宅地 2-6

63 栗住波 20 56-8 せせらぎ 205 1 宅地 255.5 宅地 2-5

64 栗住波 20 56-9 せせらぎ 204 1 宅地 286.88 宅地 2-4

65 栗住波 20 56-10 せせらぎ 211 宅地 58.99 道路

66 栗住波 20 56-11 せせらぎ 203 1 宅地 264.23 宅地 2-3

67 栗住波 20 56-12 せせらぎ 202 1 宅地 253.21 宅地 2-2

68 栗住波 20 56-13 せせらぎ 201 1 宅地 286.15 宅地 2-1

69 栗住波 20 56-14 せせらぎ 101 宅地 295.36 宅地 1-1

70 栗住波 20 56-15 せせらぎ 102 宅地 260.23 宅地 1-2

71 栗住波 20 56-16 せせらぎ 103 宅地 270.11 宅地 1-3

72 栗住波 20 56-17 せせらぎ 108 宅地 78.38 水路

73 栗住波 20 56-18 せせらぎ 109 宅地 338.97 道路

74 栗住波 20 56-19 せせらぎ 104 宅地 290.05 宅地 1-4

75 栗住波 20 56-20 せせらぎ 105 宅地 260.11 宅地 1-5

字区域の設定調書

大字 字 番地 大字 字 番地 枝番
備考

新地番
番号 地目 現況面積

現在の地番

76 栗住波 20 56-21 せせらぎ 106 宅地 260.23 宅地 1-6

77 栗住波 20 56-22 せせらぎ 107 宅地 323.14 宅地 1-7

78 栗住波 20 56-23 せせらぎ 110 宅地 114.39 水路

79 栗住波 20 56-24 せせらぎ 111 宅地 767.98 宅地

80 栗住波 20 60 せせらぎ 112 道路 958 道路

81 栗住波 20 61-1 せせらぎ 320 道路 1165 道路

82 栗住波 20 61-2 せせらぎ 502 3 宅地 0.2 宅地 5-2

83 栗住波 20 61-3 せせらぎ 503 2 宅地 0.92 宅地 5-3

84 栗住波 20 61-4 せせらぎ 705 2 宅地 4.73 宅地 7-5

85 栗住波 20 61-5 せせらぎ 911 道路 69 道路

86 栗住波 20 61-6 せせらぎ 901 2 宅地 82.77 宅地 9-1

87 栗住波 20 61-7 せせらぎ 501 2 宅地 1.5 宅地 5-1

88 栗住波 20 61-8 せせらぎ 502 2 宅地 2.44 宅地 5-2

89 栗住波 20 61-9 せせらぎ 904 2 宅地 23.87 宅地 9-4

90 栗住波 20 61-10 せせらぎ 903 2 宅地 69.12 宅地 9-3

91 栗住波 20 61-11 せせらぎ 902 2 宅地 77.59 宅地 9-2

92 栗住波 20 62-1 せせらぎ 815 水路 60 道路

93 栗住波 20 62-2 せせらぎ 810 2 宅地 36.16 宅地 8-10

94 栗住波 20 62-3 せせらぎ 212 用悪水路 60 道路

95 栗住波 20 62-4 せせらぎ 321 用悪水路 311 道路

96 栗住波 20 62-5 せせらぎ 322 用悪水路 9.36 道路

97 栗住波 20 62-6 せせらぎ 323 宅地 139.31 水路

98 栗住波 20 62-7 せせらぎ 805 2 宅地 108.89 宅地 8-5

99 栗住波 20 62-8 せせらぎ 804 1 宅地 137.02 宅地 8-4

100 栗住波 20 62-9 せせらぎ 207 2 宅地 24.14 宅地 2-7

字区域の設定調書

大字 字 番地 大字 字 番地 枝番
備考

新地番
番号 地目 現況面積

現在の地番

101 栗住波 20 62-10 せせらぎ 206 2 宅地 16.23 宅地 2-6

102 栗住波 20 62-11 せせらぎ 205 2 宅地 17.78 宅地 2-5

103 栗住波 20 62-12 せせらぎ 204 2 宅地 17.57 宅地 2-4

104 栗住波 20 62-13 せせらぎ 203 2 宅地 18.75 宅地 2-3

105 栗住波 20 62-14 せせらぎ 202 2 宅地 19.73 宅地 2-2

106 栗住波 20 62-15 せせらぎ 201 2 宅地 25.08 宅地 2-1

107 栗住波 23 65-1 せせらぎ 706 宅地 111.44 水路

108 栗住波 23 65-2 せせらぎ 606 宅地 152.53 道路

109 栗住波 23 65-3 せせらぎ 605 1 宅地 231.23 宅地 6-5

110 栗住波 23 65-4 せせらぎ 607 宅地 133.93 道路

111 栗住波 23 65-5 せせらぎ 608 宅地 296.98 道路

112 栗住波 23 65-6 せせらぎ 506 宅地 304.64 宅地 5-6

113 栗住波 23 65-7 せせらぎ 505 宅地 238.84 宅地 5-5

114 栗住波 23 65-8 せせらぎ 504 1 宅地 266.01 宅地 5-4

115 栗住波 23 65-9 せせらぎ 402 1 宅地 292.81 宅地 4-2

116 栗住波 23 65-10 せせらぎ 401 宅地 286.95 宅地 4-1

117 栗住波 23 65-11 せせらぎ 403 宅地 283.44 道路

118 栗住波 23 65-12 せせらぎ 507 宅地 119.94 道路

119 栗住波 23 65-13 せせらぎ 501 1 宅地 271.61 宅地 5-1

120 栗住波 23 65-14 せせらぎ 502 宅地 244.7 宅地 5-2

121 栗住波 23 65-15 せせらぎ 503 1 宅地 280.04 宅地 5-3

122 栗住波 23 65-16 せせらぎ 508 宅地 0.91 道路

123 栗住波 23 65-17 せせらぎ 707 宅地 586.84 道路

124 栗住波 23 65-18 せせらぎ 705 1 宅地 283.31 宅地 7-5

125 栗住波 23 65-19 せせらぎ 704 宅地 225.56 宅地 7-4

字区域の設定調書

大字 字 番地 大字 字 番地 枝番
備考

新地番
番号 地目 現況面積

現在の地番

126 栗住波 23 65-20 せせらぎ 703 宅地 226.36 宅地 7-3

127 栗住波 23 65-21 せせらぎ 702 宅地 232.58 宅地 7-2

128 栗住波 23 65-22 せせらぎ 701 宅地 282.23 宅地 7-1

129 栗住波 23 66-1 せせらぎ 609 宅地 103.31 道路

130 栗住波 23 66-2 せせらぎ 602 1 宅地 174.8 宅地 6-2

131 栗住波 23 66-3 せせらぎ 604 1 宅地 217.93 宅地 6-4

132 栗住波 23 66-4 せせらぎ 610 宅地 76.01 道路

133 栗住波 23 66-5 せせらぎ 603 宅地 304.09 宅地 6-3

134 栗住波 23 66-6 せせらぎ 601 1 宅地 254.84 宅地 6-1

135 栗住波 23 84-1 せせらぎ 611 用悪水路 282 道路

136 栗住波 23 84-2 せせらぎ 402 2 宅地 2.39 宅地 4-2

137 栗住波 23 84-3 せせらぎ 504 2 宅地 0.31 宅地 5-4

138 栗住波 23 84-4 せせらぎ 612 宅地 6.1 道路

139 栗住波 23 84-5 せせらぎ 613 宅地 12 道路

140 栗住波 23 84-6 せせらぎ 601 2 宅地 19.91 宅地 6-1

141 栗住波 23 84-7 せせらぎ 602 2 宅地 84.79 宅地 6-2

142 栗住波 23 84-8 せせらぎ 604 2 宅地 26.77 宅地 6-4

143 栗住波 23 84-9 せせらぎ 605 2 宅地 70.61 宅地 6-5

	バインダ1.pdf
	告示.pdf
	変更調書.pdf
	変更調書

	地番住宅地.pdf